
Zlín S00JP017OT8V
statutární město Zlín
náméstf Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0180210271

ze dne; 25.05.2021

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12
76001 Zlín

IČO; 00283924

DIČ: CZ00283
Bankov
č. účtu;
Vyřizuje:

Tel./Mail:

S00JP017OT8V

Dodavatel:

Jiří Bačik, íng.

nám. T.G.Masaryka 1281

76001 Zlín

IČO:
DIČ:

45456585

1. Předmět plnění
Objednáváme u Vás:
v rozsahu přiložené cenové nabídky ze dne 16.3.2021 zpracování projektové dokumentace pro vvdání
společného povolení a pro výběr zhotovitele pro stavební záměr „Ochranný příkop a propustek přes
lesní komunikací Zlín. Slanica".
Předmětem projektové dokumentace je návrh ochranného příkopu a trubního propustku přes lesní
komunikaci z důvodu, že po provedeném kácení lesního porostu po kůrovcové kalamitě došlo k
zvýšenému odtoku extravilánových vod do zastavěné části.
Jedná se o úsek ochranného příkopu v délce cca 360,00 m, který bude veden ve stávajícím lesním porostu. V místě křížení
trasy s lesní komunikací bude vybudován trubní propustek.
Ochranný příkop bude zaústěn do stávajícího betonového odvodňovacího žlabu, který je v majetku Statutárního města Zlín.

Projektová dokumentace bude zpracovaná v odpovídajícím rozsahu, aby mohla sloužit pro výběr zhotovitele podle zákona č.
134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek včetně specifikace dodávek materiálu a služeb.
Jako podklad pro zpracování projektové dokumentace je k dispozici digitální polohopisné a výškopisné zaměření území z
listopadu 2020.
Projektová dokumentace bude předána 6x v tištěné formě a 1x v digitální formě na USB nosiči ve formátu *.doc, *.xlsx, *.dwg,
*.dgn a ".pdf.
Cena bez DPH činí: 70 000,00 Kč (dodavatel není plátcem DPH).
2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 70 000,00

3. Termín plnění
30.09.2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)
Splatnost faktury 30 dnů.
Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodlené, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o

000 Kč bez DPH)
obcích

Rada města Zlína

25R/2019

S00JP017OT8V



autorizovaný in

office: Nám. T.G.Masaryka 1281, 760 01 Zlín

Magistrát města Zlína
Odbor městské zeleně
Zarámí 4077
760 01 Zlín

2021-03-16

NABÍDKA PROJEKTOVÝCH PRACÍ

OCHRANNÝ PŘÍKOP A PROPUSTEK PŘES LESNÍ
KOMUNIKACI ZLÍN, SLANICA

OBSAH NABÍDKY;

V ROZSAHU DLE ZADANÍ INVESTORA

Zpracování projektové dokumentace pro vydání společného
povolení stavby dle přílohy č. 1 k vyhlášce č. 499/2006 Sb
v podrobnostech pro výběr zhotovitele tj. včetně rozpočtu.
Součástí nabídky je zajištění inženýrské činnosti.

TERMÍN: 2021

CENA: 70 000.- KČ

Nejsem plátce DPH.

Nabídka má pracovní charakter. Může být upravena a zpřesněna před podpisem smlouvy nebo
v průběhu prací na základě souhlasu obou stran.

nýr pro dopravní
stavby a městské inženýrství

Bankovní spojeni IČO. e-mail:

45 45 65 85


